

業務設計書

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置

※ 知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

※ 「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

総括表

令和6年度_京浜港強震計設置他業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査業務費	21,740,000				21,740,000	✓ ○
工事価格	30,230,000 うち機器単体費(11,813,800)				30,230,000	✓ ●
業務費	21,740,000 + 30,230,000				51,970,000	✓
消費税等相当額	51,970,000 × 10%				5,197,000	✓
本業務費	51,970,000 + 5,197,000				57,167,000	✓

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置（土質調査）

総括表

令和6年度 京浜港強震計設置他業務(調査)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接調査費	4,011,685 + 3,465,020				7,476,705	川崎1 + 横浜1
間接調査費	906,666 + 1,188,030				2,094,696	川崎2 + 横浜2
諸経費	$9,567,401 \times 67.2\% - 694$				6,428,599	
一般調査業務費	$7,476,705 + 2,094,696 + 6,428,599$				16,000,000	
直接原価	$2,411,187 + 25,819$				2,437,006	
直接人件費	$1,313,252 + 1,097,935$				2,411,187	川崎3 + 横浜3
直接経費	$14,149 + 11,670$				25,819	川崎4 + 横浜4
その他原価	$2,411,187 \times 53.85\% (35\% \div (1-35\%))$				1,298,424	
業務原価	$2,437,006 + 1,298,424$				3,735,430	
一般管理費等	$3,735,430 \times 53.85\% (35\% \div (1-35\%)) - 6,959$				2,004,570	
解析等調査業務費	$3,735,430 + 2,004,570$				5,740,000	
調査業務費	$16,000,000 + 5,740,000$				21,740,000	○
消費税等相当額	$21,740,000 \times 10\%$				2,174,000	
土質調査業務費	$21,740,000 + 2,174,000$				23,914,000	

令和6年度 京浜港内土質調査（川崎港）

総括表

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接調査費					4,011,685	川崎1
間接調査費					- 906,666	川崎2
直接人件費					1,313,252	川崎3
直接経費					- 14,149	川崎4

積算内訳表

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査費					6,245,752	
土質調査業務					6,245,752	
直接調査費					4,011,685	
直接調査					4,009,685	
ボーリング(1)					565,675	
1 陸上ボーリング	径116mm 粘性土 50m超80m以下	m	27.50	20,570	565,675	
ボーリング(2)					594,550	
2 陸上ボーリング	径116mm 砂・砂質土 50m超80m以下	m	23.00	25,850	594,550	
ボーリング(3)					141,636	
3 陸上ボーリング	径116mm 礫混じり土砂 50m超80m以下	m	2.90	48,840	141,636	
原位置試験(1)					215,460	
4 標準貫入試験	粘性土・シルト	回	27.00	7,980	215,460	
原位置試験(2)					239,200	
5 標準貫入試験	砂・砂質土	回	23.00	10,400	239,200	
原位置試験(3)					44,700	
6 標準貫入試験	礫混じり土砂	回	3.00	14,900	44,700	

積算内訳表

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
原位置試験(4)					641,654	
7 P-S検層		m	53.40	12,016	641,654	
乱れの少ない試料採取					163,800	
8 サンプリング	シンウォールサンプリング	本	6.00	27,300	163,800	
土質試験					1,246,110	
9 物理試験		式	1.00	1,178,910	1,178,910	
10 力学試験		式	1.00	67,200	67,200	
成果					156,900	
11 報告書作成費(直接経費)		式	1.00	156,900	156,900	
直接経費					2,000	
国土情報データベース検定費					2,000	
12 国土情報データベース検定費	諸経費対象外	本	1.00	2,000	2,000	
間接調査費					906,666	
間接調査					906,666	
準備					173,450	
13 調査準備		式	1.00	173,450	173,450	

積算内訳表

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
位置測量					323,680	
14 位置測量		km	1.00	323,680	323,680	
運搬					313,954	
15 交通車		式	1.00	81,711	81,711	
16 機材運搬		式	1.00	172,351	172,351	
17 試料運搬		式	1.00	59,892	59,892	
足場					67,515	
18 足場仮設	50m超80m以下	箇所	1.00	67,515	67,515	
施工管理					28,067	
19 施工管理費		式	1.00	28,067	28,067	
解析等調査業務					1,327,401	
解析等調査業務					1,327,401	
解析等調査					654,490	
20 P・S検層解析		m	53.40	10,088	538,699	
21 既存資料収集・現地調査		式	1.00	115,791	115,791	
解析等調査成果					672,911	

積算内訳表

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
22 資料整理とりまとめ(解析業務)		式	1.00	100,363	100,363	
23 総合的な解析(解析業務)		式	1.00	572,548	572,548	



代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

番号: 1

名称: 陸上ボーリング 径116mm 粘性土 50m超80m以下

1日当り (5m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm) 粘性土・シルト	m	5.00	20,570.00	102,850		
合 計	作業能力: 5.00m			20,570.00	102,850		

番号: 2

名称: 陸上ボーリング 径116mm 砂・砂質土 50m超80m以下

1日当り (4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm) 砂・砂質土	m	4.00	25,850.00	103,400		
合 計	作業能力: 4.00m			25,850.00	103,400		

番号: 3

名称: 陸上ボーリング 径116mm 礫混じり土砂 50m超80m以下

1日当り (3m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm) レキ混り土砂	m	3.00	48,840.00	146,520		
合 計	作業能力: 3.00m			48,840.00	146,520		

番号: 4

名称: 標準貫入試験 粘性土・シルト

1日当り (12回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原位置試験(標準貫入試験)	粘性土・シルト	回	12.00	7,980.00	95,760		
合 計	作業能力: 12.00回			7,980.00	95,760		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

番号: 5

名称: 標準貫入試験 砂・砂質土

1日当り (10回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原位置試験(標準貫入試験)	砂・砂質土	回	10.00	10,400.00	104,000		
合 計	作業能力: 10.00回			10,400.00	104,000		

番号: 6

名称: 標準貫入試験 礫混じり土砂

1日当り (8回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原位置試験(標準貫入試験)	レキ混り土砂	回	8.00	14,900.00	119,200		
合 計	作業能力: 8.00回			14,900.00	119,200		

番号: 7

名称: P-S換層

12.5m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	5.5kW級	日	1.00	4,152.00	4,152	8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	1.50	31,400.00	47,100		
経材料	土質調査用	%	3.00	141,800.00	4,254		
合 計	作業能力: 12.50m			12,016.00	150,206		

番号: 8

名称: サンプリグ シンウォールサンプリグ

1日当り (5本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サンプリグ	シンウォールサンプリグ	本	5.00	27,300.00	136,500		
合 計	作業能力: 5.00本			27,300.00	136,500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

番号：9

名称：物理試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土粒子の密度		個	59.00	6,030.00	355,770		
含水比		個	59.00	1,520.00	89,680		
粒度分析	砂質用	個	23.00	7,180.00	165,140		
粒度分析	粘土用	個	33.00	14,400.00	475,200		
液性限界		個	6.00	7,620.00	45,720		
塑性限界		個	6.00	3,690.00	22,140		
湿潤密度		個	6.00	4,210.00	25,260		
合 計	作業能力：1.00式			1,178,910.00	1,178,910		

番号：10

名称：力学試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
一軸圧縮試験		組	6.00	11,200.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00式			67,200.00	67,200		

番号：11

名称：報告書作成費(直接経費)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.60	53,200.00	85,120		
主任地質調査員		人	1.20	41,500.00	49,800		
地質調査員		人	0.70	31,400.00	21,980		
合 計	作業能力：1.00式			156,900.00	156,900		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

番号：12

名称：国土地盤情報データベース検定費

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
国土地盤情報データベース検定費		本	1.00	2,000.00	2,000		
合 計	作業能力：1.00本			2,000.00	2,000		

番号：13

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.50	53,200.00	79,800		
主任地質調査員		人	1.50	41,500.00	62,250		
地質調査員		人	1.00	31,400.00	31,400		
合 計	作業能力：1.00式			173,450.00	173,450		

番号：14

名称：位置測量

1日当り (0.5km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,535.00	3,535	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	2.00	31,400.00	62,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	161,035.00	805		
合 計	作業能力：0.50km			323,680.00	161,840		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

番号: 15

名称: 交通車

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	23.00	3,535.00	81,305	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	81,305.00	406		
合 計	作業能力: 1.00式			81,711.00	81,711		

番号: 16

名称: 機材運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	1.00	45,894.00	45,894	5.80H / 8H	
地質調査員		人	4.00	31,400.00	125,600		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	171,494.00	857		
合 計	作業能力: 1.00式			172,351.00	172,351		

番号: 17

名称: 試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	6,692.00	6,692	6.00H / 8H	
合 計	作業能力: 1.00式			59,892.00	59,892		

番号: 18

名称: 足場仮設 50m超80m以下

1日当り (2箇所)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
平坦足場		箇所	2.00	67,515.00	135,030		
合 計	作業能力: 2.00箇所			67,515.00	135,030		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

番号: 19

名称: 施工管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費		式	1.00	28,067.00	28,067		
合 計	作業能力: 1.00式			28,067.00	28,067		

番号: 20

名称: P・S換層解析

100m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	6.00	64,800.00	388,800		
技師(A)		人	4.50	57,000.00	256,500		
技師(B)		人	5.00	47,200.00	236,000		
技術員		人	3.50	33,600.00	117,600		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	998,900.00	9,989		
合 計	作業能力: 100.00m			10,088.00	1,008,889		

番号: 21

名称: 既存資料収集・現地調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.80	57,000.00	45,600		
技師(B)		人	0.80	47,200.00	37,760		
技師(C)		人	0.80	38,400.00	30,720		
事務用品費	労務費の%	%	1.50	114,080.00	1,711		
合 計	作業能力: 1.00式			115,791.00	115,791		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

番号：22

名称：資料整理とりまとめ(解析業務)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (B)		人	1.20	47,200.00	56,640		
技師 (C)		人	1.10	38,400.00	42,240		
事務用品費	労務費の%	%	1.50	98,880.00	1,483		
合 計	作業能力：1.00式			100,363.00	100,363		

番号：23

名称：総合的な解析(解析業務)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.40	64,800.00	155,520		
技師 (A)		人	2.40	57,000.00	136,800		
技師 (B)		人	2.40	47,200.00	113,280		
技師 (C)		人	4.20	38,400.00	161,280		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	566,880.00	5,668		
合 計	作業能力：1.00式			572,548.00	572,548		

令和6年度 京浜港内土質調査（横浜港）

総括表

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接調査費					・ 3,465,020 ・	横浜1
間接調査費					・ 1,188,030 ・	横浜2
直接人件費					・ 1,097,935 ・	横浜3
直接経費					・ 11,670 ・	横浜4

積算内訳表

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査費					5,762,655	
土質調査業務					5,762,655	
直接調査費					3,465,020	
直接調査					3,463,020	
ボーリング(1)					1,536,240	
1 陸上ボーリング	径116mm 裸混じり土砂 50m以下	m	34.60	44,400	1,536,240	
ボーリング(2)					23,500	
2 陸上ボーリング	径116mm 砂・砂質土 50m以下	m	1.00	23,500	23,500	
ボーリング(3)					91,200	
3 陸上ボーリング	径116mm 固結シルト・固結粘土 50m以下	m	3.00	30,400	91,200	
原位置試験(1)					521,500	
4 標準貫入試験	裸混じり土砂	回	35.00	14,900	521,500	
原位置試験(2)					10,400	
5 標準貫入試験	砂・砂質土	回	1.00	10,400	10,400	
原位置試験(3)					34,500	
6 標準貫入試験	固結シルト・固結粘土	回	3.00	11,500	34,500	

積算内訳表

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
原位置試験(4)					459,880	
7 P・S検層		m	38.60	11,914	459,880	
乱れの少ない試料採取					27,300	
8 サンプリング	シンウォールサンプリング	本	1.00	27,300	27,300	
土質試験					601,600	
9 物理試験		式	1.00	590,400	590,400	
10 力学試験		式	1.00	11,200	11,200	
成果					156,900	
11 報告書作成費(直接経費)		式	1.00	156,900	156,900	
直接経費					2,000	
国土地盤情報データベース検定費					2,000	
12 国土地盤情報データベース検定費	諸経費対象外	本	1.00	2,000	2,000	
間接調査費					1,188,030	
間接調査					1,188,030	
準備					173,450	
13 調査準備		式	1.00	173,450	173,450	

積算内訳表

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
位置測量					647,360	
14 位置測量		km	2.00	323,680	647,360	
運搬					278,679	
15 交通車		式	1.00	76,382	76,382	
16 機材運搬		式	1.00	172,351	172,351	
17 試料運搬		式	1.00	29,946	29,946	
足場					64,300	
18 足場仮設	50m以下	箇所	1.00	64,300	64,300	
施工管理					24,241	
19 施工管理費		式	1.00	24,241	24,241	
解析等調査業務					1,109,605	
解析等調査業務					1,109,605	
解析等調査					476,239	
20 P・S検層解析		m	38.60	10,088	389,396	
21 既存資料収集・現地調査		式	1.00	86,843	86,843	
解析等調査成果					633,366	

積算内訳表

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
22 資料整理とりまとめ(解析業務)		式	1.00	60,818	60,818	
23 総合的な解析(解析業務)		式	1.00	572,548	572,548	

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

番号: 1

名称: 陸上ボーリング 径116mm 礫混じり土砂 50m以下

1日当り (3m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm) レキ混り土砂	m	3.00	44,400.00	133,200		
合 計	作業能力: 3.00m			44,400.00	133,200		

番号: 2

名称: 陸上ボーリング 径116mm 砂・砂質土 50m以下

1日当り (4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm) 砂・砂質土	m	4.00	23,500.00	94,000		
合 計	作業能力: 4.00m			23,500.00	94,000		

番号: 3

名称: 陸上ボーリング 径116mm 固結シルト・固結粘土 50m以下

1日当り (3m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm) 固結シルト・固結粘土	m	3.00	30,400.00	91,200		
合 計	作業能力: 3.00m			30,400.00	91,200		

番号: 4

名称: 標準貫入試験 礫混じり土砂

1日当り (8回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原位置試験(標準貫入試験)	レキ混り土砂	回	8.00	14,900.00	119,200		
合 計	作業能力: 8.00回			14,900.00	119,200		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

番号: 5

名称: 標準貫入試験 砂・砂質土

1日当り (10回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原位置試験(標準貫入試験)	砂・砂質土	回	10.00	10,400.00	104,000		
合 計	作業能力: 10.00回			10,400.00	104,000		

番号: 6

名称: 標準貫入試験 固結シルト・固結粘土

1日当り (7回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原位置試験(標準貫入試験)	固結シルト・固結粘土	回	7.00	11,500.00	80,500		
合 計	作業能力: 7.00回			11,500.00	80,500		

番号: 7

名称: P・S検層

12.5m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	2,872.00	2,872	8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	1.50	31,400.00	47,100		
雑材料	土質調査用	%	3.00	141,800.00	4,254		
合 計	作業能力: 12.50m			11,914.00	148,926		

番号: 8

名称: サンプルング シンウォールサンプルング

1日当り (5本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サンプルング	シンウォールサンプルング	本	5.00	27,300.00	136,500		
合 計	作業能力: 5.00本			27,300.00	136,500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

番号: 9

名称: 物理試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土粒子の密度		個	40.00	6,030.00	241,200		
含水比		個	40.00	1,520.00	60,800		
粒度分析	砂質用	個	36.00	7,180.00	258,480		
粒度分析	粘土用	個	1.00	14,400.00	14,400		
液性限界		個	1.00	7,620.00	7,620		
塑性限界		個	1.00	3,690.00	3,690		
湿潤密度		個	1.00	4,210.00	4,210		
合 計	作業能力: 1.00式			590,400.00	590,400		

番号: 10

名称: 力学試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
一軸圧縮試験		組	1.00	11,200.00	11,200		
合 計	作業能力: 1.00式			11,200.00	11,200		

番号: 11

名称: 報告書作成費(直接経費)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.60	53,200.00	85,120		
主任地質調査員		人	1.20	41,500.00	49,800		
地質調査員		人	0.70	31,400.00	21,980		
合 計	作業能力: 1.00式			156,900.00	156,900		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

番号: 12

名称: 国土地盤情報データベース検定費

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
国土地盤情報データベース検定費		本	1.00	2,000.00	2,000		
合 計	作業能力: 1.00本			2,000.00	2,000		

番号: 13

名称: 調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.50	53,200.00	79,800		
主任地質調査員		人	1.50	41,500.00	62,250		
地質調査員		人	1.00	31,400.00	31,400		
合 計	作業能力: 1.00式			173,450.00	173,450		

番号: 14

名称: 位置測量

1日当り (0.5km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,535.00	3,535	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	2.00	31,400.00	62,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	161,035.00	805		
合 計	作業能力: 0.50km			323,680.00	161,840		

代価表・施工パッケージ

令和6年度京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

番号: 15

名称: 交通車

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	21.50	3,535.00	76,002	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	76,002.00	380		
合 計	作業能力: 1.00式			76,382.00	76,382		

番号: 16

名称: 機材運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	1.00	45,894.00	45,894	5.80H / 8H	
地質調査員		人	4.00	31,400.00	125,600		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	171,494.00	857		
合 計	作業能力: 1.00式			172,351.00	172,351		

番号: 17

名称: 試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	0.50	53,200.00	26,600		
交通車	ライトバン 2L	日	0.50	6,692.00	3,346	6.00H / 8H	
合 計	作業能力: 1.00式			29,946.00	29,946		

番号: 18

名称: 足場仮設 50m以下

1日当り (2箇所)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
平坦足場		箇所	2.00	64,300.00	128,600		
合 計	作業能力: 2.00箇所			64,300.00	128,600		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

番号: 19

名称: 施工管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費		式	1.00	24,241.00	24,241		
合 計	作業能力: 1.00式			24,241.00	24,241		

番号: 20

名称: P・S検層解析

100m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	6.00	64,800.00	388,800		
技師(A)		人	4.50	57,000.00	256,500		
技師(B)		人	5.00	47,200.00	236,000		
技術員		人	3.50	33,600.00	117,600		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	998,900.00	9,989		
合 計	作業能力: 100.00m			10,088.00	1,008,889		

番号: 21

名称: 既存資料収集・現地調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.60	57,000.00	34,200		
技師(B)		人	0.60	47,200.00	28,320		
技師(C)		人	0.60	38,400.00	23,040		
事務用品費	労務費の%	%	1.50	85,560.00	1,283		
合 計	作業能力: 1.00式			86,843.00	86,843		

代価表・施工パッケージ

令和6年度京浜港内土質調査及び強震計設置(調査)

番号：22

名称：資料整理とりまとめ(解析業務)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (B)		人	0.70	47,200.00	33,040		
技師 (C)		人	0.70	38,400.00	26,880		
事務用品費	労務費の%	%	1.50	59,920.00	898		
合 計	作業能力：1.00式			60,818.00	60,818		

番号：23

名称：総合的な解析(解析業務)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.40	64,800.00	155,520		
技師 (A)		人	2.40	57,000.00	136,800		
技師 (B)		人	2.40	47,200.00	113,280		
技師 (C)		人	4.20	38,400.00	161,280		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	566,880.00	5,668		
合 計	作業能力：1.00式			572,548.00	572,548		

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置（工事）

総括表

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					9,597,821	
間接工事費	1,104,000 + 4,504,000				5,608,000	
共通仮設費 (計)	954,000 + 150,000				1,104,000	
共通仮設費 (率)	$9,597,821 \times 9.95\% ((8.05\% \times 1.2) \times 1.03)$				954,000	
現場環境改善費	$9,519,555 \times 1.58\%$				150,000	
現場管理費	$10,701,821 \times 42.09\% ((36.14\% \times 1.1 + 0.34\%) \times 1.05)$				4,504,000	
工事原価	$9,597,821 + 5,608,000$				15,205,821	
一般管理費等	$15,205,821 \times 21.17\% (21.17\% \times 1.00) - 8,693$				3,210,379	✓
検出器【地中部】					3,600,000	
検出器【地上部】					3,220,000	
強震計躯体					4,060,000	
周辺機器					633,800	
GPSアンテナ					300,000	
工事価格	$15,205,821 + 3,210,379 + 11,813,800$				30,230,000	●
消費税等相当額	$30,230,000 \times 10.00\%$				3,023,000	
請負工事費	$30,230,000 + 3,023,000$				33,253,000	

積算内訳表

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					9,597,821	
河川維持					9,597,821	
通信設備工					3,143,610	
強震計設置工					392,400	
検出器【地中部】設置					196,200	
1 検出器【地中部】設置		台	- 1.00	- 196,200	- 196,200	
検出器【地上部】設置					196,200	
2 検出器【地上部】設置		台	- 1.00	- 196,200	- 196,200	
観測・通信機器設置調整工					2,751,210	
観測・通信機器設置調整					2,751,210	
3 観測・通信機器設置調整		式	- 1.00	- 2,751,210	- 2,751,210	
配電線設備工					746,330	
舗装取壊し工					18,911	
舗装版切断					18,182	
4 【施工パッケージ】舗装版切断	アスファルト t=30mm	m	25.00	- 727.3	- 18,182	
舗装版破砕					729	

積算内訳表

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
5 【施工パッケージ】舗装版破砕	アスファルト t=30mm	m ²	3.00	243.3	729	
作業土工(1)					4,464	
床掘					2,348	
6 【施工パッケージ】床掘		m ³	1.00	2,348	2,348	
埋戻し					2,116	
7 【施工パッケージ】埋戻し	免生土	m ³	0.50	4,233	2,116	
配管・配線工					397,270	
管路敷設(1)					18,072	
8 波付硬質合成樹脂管敷設	1条 FEP30	m	18.00	1,004	18,072	
管路敷設(2)					28,784	
9 波付硬質合成樹脂管敷設	1条 FEP40	m	28.00	1,028	28,784	
管路基礎					12,154	
10 埋戻し(砂基礎)	荒目砂(洗い)	m ³	0.90	13,505	12,154	
埋設保護シート敷設					3,060	
11 埋設標識シート敷設	150mm×50mm シングル	m	15.00	204	3,060	
屋外管内配線(1)					33,030	

積算内訳表

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
12 屋外管内配線	φ11.5	m	18.00	1,835	33,030	
屋外管内配線(2)					302,170	
13 屋外管内配線	φ16.1	m	82.00	3,685	302,170	
接地設置工					31,289	
接地					8,662	
14 接地設置	φ10×1500mm	極	1.00	8,662	8,662	
接地線					21,040	
15 接地線	φ7.6	m	16.00	1,315	21,040	
接地極埋設揭示板設置					1,587	
16 地中埋設裸敷設	国土交通省型 140×90mm 黄銅製	個	1.00	1,587	1,587	
作業土工(2)(ハンドホール設置)					68,158	
床掘					25,828	
17 【施工パッケージ】床掘		m ³	11.00	2,348	25,828	
埋戻し					42,330	
18 【施工パッケージ】埋戻し	発生土	m ³	10.00	4,233	42,330	
ハンドホール設置工					218,165	

積算内訳表

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
プレキャストハンドホール設置					218,165	
19 【施工パッケージ】基礎碎石	RC-40 t=100mm	m ²	・ 1.00	・ 1,365	・ 1,365	
20 【施工パッケージ】プレキャストハンドホール		基	・ 2.00	・ 108,400	・ 216,800	
復旧工					6,828	
表層					6,828	
21 表層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト(20) t=30mm	m ²	・ 3.00	・ 2,276	・ 6,828	
運搬処理工					1,245	
敷運搬					305	
22 【施工パッケージ】敷運搬	アスファルト敷	m ³	・ 0.10	・ 3,056	・ 305	
敷処分					940	
23 敷処分費	アスファルト敷	m ³	・ 0.10	・ 9,400	・ 940	
通信設備工					3,143,610	
強震計設置工					392,400	
検出器【地中部】設置					196,200	
24 検出器【地中部】設置		台	・ 1.00	・ 196,200	・ 196,200	
検出器【地上部】設置					196,200	

積算内訳表

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
25 検出器【地上部】設置		合	1.00	196,200	196,200	
観測・通信機器設置調整工					2,751,210	
観測・通信機器設置調整					2,751,210	
26 観測・通信機器設置調整		式	1.00	2,751,210	2,751,210	
配電線設備工					958,156	
舗装取壊し工					27,165	
舗装版切断					23,273	
27 【施工パッケージ】舗装版切断	アスファルトt=30mm	m	32.00	727.3	23,273	
舗装版取壊し					3,892	
28 【施工パッケージ】舗装版破砕	アスファルトt=30mm	m ²	16.00	243.3	3,892	
作業土工(1)					4,887	
床掘					2,348	
29 【施工パッケージ】床掘		m ³	1.00	2,348	2,348	
埋戻し					2,539	
30 【施工パッケージ】埋戻し	発生土	m ³	0.60	4,233	2,539	
配管・配線工					228,437	

積算内訳表

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
管路敷設(1)					7,028	
31 波付硬質合成樹脂管敷設	1条 FEP30	m	7.00	1,004	7,028	
管路敷設(2)					12,336	
32 波付硬質合成樹脂管敷設	1条 FEP40	m	12.00	1,028	12,336	
管路基礎					8,103	
33 埋戻し(砂基礎)	荒目砂(洗い)	m ³	0.60	13,505	8,103	
埋設保護シート敷設					2,040	
34 埋設保護シート敷設	150mm×50m シングル	m	10.00	204	2,040	
屋外管内配線(1)					14,680	
35 屋外管内配線	φ11.5	m	8.00	1,835	14,680	
屋外管内配線(2)					184,250	
36 屋外管内配線	φ16.1	m	50.00	3,685	184,250	
引込計器盤設置工					342,900	
引込計器盤設置					342,900	
37 引込計器盤設置		面	1.00	342,900	342,900	
接地設置工					33,648	

積算内訳表

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
接地					17,324	
38 接地設置	φ10×1500mm	極	・ 2.00	・ 8,662	・ 17,324	
接地線					13,150	
39 接地線	φ7.6	m	・ 10.00	・ 1,315	・ 13,150	
接地極埋設揭示板設置					3,174	
40 地中埋設標敷設	国土交通省型 140×90mm 黄銅製	個	・ 2.00	・ 1,587	・ 3,174	
作業土工(2) (ハンドホール設置)					65,810	
床掘					23,480	
41 【施工パッケージ】床掘		m ³	・ 10.00	・ 2,348	・ 23,480	
埋戻し					42,330	
42 【施工パッケージ】埋戻し	発生土	m ³	・ 10.00	・ 4,233	・ 42,330	
ハンドホール設置工					218,165	
プレキャストハンドホール設置					218,165	
43 【施工パッケージ】基礎碎石	RC-40 t=100mm	m ²	・ 1.00	1,365	・ 1,365	
44 【施工パッケージ】プレキャストハンドホール		基	・ 2.00	108,400	・ 216,800	
復旧工					31,864	

積算内訳表

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
表層					31,864	
45 表層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト(20) t=30mm	m ²	14.00	2,276	31,864	
運搬処理工					5,280	
殺運搬					3,024	
46 【施工パッケージ】殺運搬	アスファルト殺	m ³	0.40	7,560	3,024	
殺処分					2,256	
47 殺処分費	アスファルト殺	m ³	0.40	5,640	2,256	
撤去工					936,219	
舗装取壊し工					53,341	
舗装版切断					51,638	
48 【施工パッケージ】舗装版切断	アスファルト t=100mm	m	71.00	727.3	51,638	
舗装版破砕					1,703	
49 【施工パッケージ】舗装版破砕	アスファルト t=100mm	m ²	7.00	243.3	1,703	
ハンドホール撤去工					81,538	
床掘					11,740	
50 【施工パッケージ】床掘		m ³	5.00	2,348	11,740	

積算内訳表

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
埋戻し					25,398	
51 【施工パッケージ】埋戻し		m ³	・ 6.00	・ 4,233	・ 25,398	
ハンドホール撤去					44,400	
52 【施工パッケージ】プレキャストハンドホール撤去		基	・ 3.00	・ 14,800	・ 44,400	
観測小屋撤去工					61,451	
コンクリート取壊し					54,870	
53 構造物とりこわし	鉄筋構造物	m ³	・ 3.00	・ 18,290	・ 54,870	
床掘					2,348	
54 【施工パッケージ】床掘		m ³	・ 1.00	・ 2,348	・ 2,348	
埋戻し					4,233	
55 【施工パッケージ】埋戻し	発生土	m ³	・ 1.00	・ 4,233	・ 4,233	
配管・配線工					242,849	
管路撤去(1)					19,601	
56 硬質ビニル管撤去	硬質ビニル管(地中) 36mm以下	m	・ 17.00	・ 1,153	・ 19,601	
管路撤去(2)					34,584	
57 硬質ビニル管撤去	硬質ビニル管(地中) 54mm以下	m	・ 24.00	・ 1,441	・ 34,584	

積算内訳表

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
屋外管内配線撤去(1)					133,056	
58 屋外管内配線撤去	20mm以下	m	168.00	792	133,056	
屋外管内配線撤去(2)					55,608	
59 屋外管内配線撤去	10mm以下	m	168.00	331	55,608	
モルタル充填工					117,300	
モルタル充填					117,300	
60 モルタル充填	配管充填φ30mm	m	23.00	5,100	117,300	
砂充填工					187,610	
砂充填					187,610	
61 砂充填	ケーシング管充填φ100mm	m	73.00	2,570	187,610	
復旧工					144,343	
基礎碎石					63,612	
62 【施工パッケージ】基礎碎石敷均し	RC-40	m ³	9.00	7,068	63,612	
表層					71,656	
63 表層(車道・路肩部)(1層目)	再生粗粒度アスファルト(20) t=50mm	m ²	13.00	2,800	36,400	
64 表層(車道・路肩部)(2層目)	再生粗粒度アスファルト(20) t=50mm	m ²	13.00	2,712	35,256	

積算内訳表

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
基礎コンクリート					9,075	
65 【施工パッケージ】 コンクリート打設	18N-8-25 (20)	m ³	0.30	30,250	9,075	
運搬処理工					47,787	
殻運搬					11,207	
66 【施工パッケージ】 殻運搬	アスファルト殻	m ³	0.70	2,493	1,745	
67 【施工パッケージ】 殻運搬	鉄筋	m ³	3.00	3,154	9,462	
殻処分					36,580	
68 殻処分費	アスファルト殻	m ³	0.70	9,400	6,580	
69 殻処分費	鉄筋	m ³	3.00	10,000	30,000	
撤去工					669,896	
舗装取壊し工					209,158	
舗装版切断					198,712	
70 【施工パッケージ】 舗装版切断	コンクリート t=200mm	m	59.00	3,368	198,712	
舗装版破碎					10,446	
71 【施工パッケージ】 舗装版破碎	コンクリート t=200mm	m ²	11.00	949.7	10,446	
強震計撤去工					10,814	

積算内訳表

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
床掘					2,348	
72 【施工パッケージ】床掘		m ³	1.00	2,348	2,348	
埋戻し					8,466	
73 【施工パッケージ】埋戻し		m ³	2.00	4,233	8,466	
観測小屋撤去工					59,476	
コンクリート取壊し					54,870	
74 構造物とりこわし	鉄筋構造物	m ³	3.00	18,290	54,870	
床掘					1,643	
75 【施工パッケージ】床掘		m ³	0.70	2,348	1,643	
埋戻し					2,963	
76 【施工パッケージ】埋戻し	発生土	m ³	0.70	4,233	2,963	
配管・配線工					131,601	
管路撤去(1)					11,530	
77 硬質ビニル管撤去	硬質ビニル管(地中) 36mm以下	m	10.00	1,153	11,530	
管路撤去(2)					15,851	
78 硬質ビニル管撤去	硬質ビニル管(地中) 54mm以下	m	11.00	1,441	15,851	

積算内訳表

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
管路撤去(3)					52,515	
79 電線管撤去	薄鋼電線管 39mm以下	m	27.00	1,945	52,515	
屋外管内配線撤去(1)					42,768	
80 屋外管内配線撤去	20mm以下	m	54.00	792	42,768	
屋外管内配線撤去(2)					8,937	
81 屋外管内配線撤去	10mm以下	m	27.00	331	8,937	
復旧工					193,630	
コンクリート舗装					178,505	
82 コンクリート舗装工 人力舗設	t=200mm	m ²	19.00	5,163	98,097	
83 コンクリート舗装工(材料)	18N-8-25(20)	m ²	19.00	4,232	80,408	
基礎コンクリート					15,125	
84 【施工パッケージ】コンクリート打設	18N-8-25(20)	m ³	0.50	30,250	15,125	
運搬処理工					65,217	
・般運搬					26,727	
85 【施工パッケージ】般運搬	無筋	m ³	4.00	3,486	13,944	
86 【施工パッケージ】般運搬	鉄筋	m ³	3.00	4,261	12,783	

積算内訳表

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
般処分					38,490	
87 般処分費	無筋	m ³	4.00	4,935	19,740	
88 般処分費	鉄筋	m ³	3.00	6,250	18,750	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号: 1

名称: 検出器【地中部】設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	37,750.00	37,750		
電気通信技術員		人	1.000	25,380.00	25,380		
埋設用雑材	ステンレスワイヤー・ケーシングキャップ 他	式	1.000	133,000.00	133,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	196,130.00	70		
合 計	作業能力: 1.00台			196,200.00	196,200		

番号: 2

名称: 検出器【地上部】設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	37,750.00	37,750		
電気通信技術員		人	1.000	25,380.00	25,380		
ケーブル接続材		個	1.000	15,000.00	15,000		
保護カバー		個	1.000	118,000.00	118,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	196,130.00	70		
合 計	作業能力: 1.00台			196,200.00	196,200		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号:3

名称:観測・通信機器設置調整

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
観測・通信機器設置調整		式	1.00	629,110.00	629,110		
中継端子台		ch	6.00	37,800.00	226,800		
耐雷器/FBアンプ/ADC		組	1.00	630,000.00	630,000		
防水ケース		組	1.00	960,000.00	960,000		
GPSアンテナ同軸ケーブル		台	1.00	40,000.00	40,000		
耐雷トランス		台	1.00	185,000.00	185,000		
分電盤		台	1.00	80,300.00	80,300		
合 計	作業能力:1.00式			2,751,210.00	2,751,210		

番号:4

名称:【施工パッケージ】舗装版切断 アスファルト t=30mm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】舗装版切断	アスファルト t=30mm	m	1.000	727.3	727.3		
合 計	作業能力:1.00m			727.3	727.3		

番号:5

名称:【施工パッケージ】舗装版破碎 アスファルト t=30mm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】舗装版破碎	アスファルト t=30mm	m2	1.000	243.3	243.3		
合 計	作業能力:1.00m2			243.3	243.3		

代価表・施工パッケージ

令和6年度京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号: 6

名称: 【施工パッケージ】床掘

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】床掘		m3	1.00	2,348	2,348		
合 計	作業能力: 1.00m3			2,348	2,348		

番号: 7

名称: 【施工パッケージ】埋戻し 発生土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】埋戻し	発生土	m3	1.00	4,233	4,233		
合 計	作業能力: 1.00m3			4,233	4,233		

番号: 8

名称: 波付硬質合成樹脂管敷設 1条 FEP30

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.600	28,810.00	74,906		
波付硬質ポリエチレン電線管	FEP 30mm	m	100.000	254.00	25,400		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	100,306.00	94		
合 計	作業能力: 100.00m			1,004.00	100,400		

番号: 9

名称: 波付硬質合成樹脂管敷設 1条 FEP40

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.600	28,810.00	74,906		
波付硬質ポリエチレン電線管	FEP 40mm	m	100.000	278.00	27,800		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	102,706.00	94		
合 計	作業能力: 100.00m			1,028.00	102,800		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号: 10

名称: 埋戻し(砂基礎) 荒目砂(洗い)

1m³

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂	荒目砂(洗い)	m ³	1.26	6,470.00	8,152		
砂基礎工	砂基礎設置 人力施工	m ³	1.00	5,353.00	5,353		
合 計	作業能力: 1.00m ³			13,505.00	13,505		

番号: 11

名称: 埋設標識シート敷設 150mm×50m シングル

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気		人	0.400	28,810.00	11,524		
埋設標識シート	150mm×50m シングル	m	100.000	89.50	8,950		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	20,474.00	6		
合 計	作業能力: 100.00m			204.00	20,480		

番号: 12

名称: 屋外管内配線 φ11.5

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気		人	5.500	28,810.00	158,455		
電線ケーブル	EM-CE3.5sq-2C	m	100.000	250.00	25,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	183,455.00	45		
合 計	作業能力: 100.00m			1,835.00	183,500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号: 13

名称: 屋外管内配線 $\phi 16.1$

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,810.00	158,455		
専用測定ケーブル	KSUUV2560 (0.5mm2×20C)	m	100.000	2,100.00	210,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	368,455.00	45		
合 計	作業能力: 100.00m			3,685.00	368,500		

番号: 14

名称: 接地設置 $\phi 10 \times 1500\text{mm}$

1極当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.250	28,810.00	7,202		
接地棒	$\phi 10 \times 1500\text{mm}$	本	1.000	1,460.00	1,460		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	8,662.00	0		
合 計	作業能力: 1.00極			8,662.00	8,662		

番号: 15

名称: 接地線 $\phi 7.6$

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.600	28,810.00	103,716		
IV線	14sq	m	100.000	277.00	27,700		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	131,416.00	84		
合 計	作業能力: 100.00m			1,315.00	131,500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号: 16

名称: 地中埋設標敷設 国土交通省型 140×90mm 黄銅製

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.200	・ 28,810.00	5,762		
埋設標柱	国土交通省型 140×90mm 黄銅製	枚	10.000	・ 1,010.00	10,100		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	15,862.00	8		
合 計	作業能力: 10.00個			1,587.00	15,870		

番号: 17

名称: 【施工パッケージ】床掘

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】床掘		m3	1.00	・ 2,348	2,348		
合 計	作業能力: 1.00m3			2,348	2,348		

番号: 18

名称: 【施工パッケージ】埋戻し 発生土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】埋戻し	発生土	m3	1.00	・ 4,233	4,233		
合 計	作業能力: 1.00m3			4,233	4,233		

番号: 19

名称: 【施工パッケージ】基礎砕石 RC-40 t=100mm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】基礎砕石	RC-40 t=100mm	m2	1.000	・ 1,365	1,365		
合 計	作業能力: 1.00m2			1,365	1,365		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号: 20

名称: 【施工パッケージ】プレキャストハンドホール

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】プレキャストハンドホール		基	1.000	108,400	108,400		
合 計	作業能力: 1.00基			108,400	108,400		

番号: 21

名称: 表層(車道・路肩部) 再生粗粒度アスファルト(20) t=30mm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト(20) t=30mm	m ²	1.000	2,276	2,276		
合 計	作業能力: 1.00m ²			2,276	2,276		

番号: 22

名称: 【施工パッケージ】殺運搬 アスファルト殺

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】殺運搬	アスファルト殺	m ³	1.00	3,056	3,056		
合 計	作業能力: 1.00m ³			3,056	3,056		

番号: 23

名称: 殺処分費 アスファルト殺

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殺		m ³	100.000	9,400.00	940,000		
合 計	作業能力: 100.00m ³			9,400.00	940,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号：24

名称：検出器【地中部】設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	37,750.00	37,750		
電気通信技術員		人	1.000	25,380.00	25,380		
埋設用雑材	ステンレスワイヤ・ケーシング・キャップ 他	式	1.000	133,000.00	133,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	196,130.00	70		
合 計	作業能力：1.00台			196,200.00	196,200		

番号：25

名称：検出器【地上部】設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	37,750.00	37,750		
電気通信技術員		人	1.000	25,380.00	25,380		
ケーブル接続材		個	1.000	15,000.00	15,000		
保護カバー		個	1.000	118,000.00	118,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	196,130.00	70		
合 計	作業能力：1.00台			196,200.00	196,200		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号: 26

名称: 観測・通信機器設置調整

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
観測・通信機器設置調整		式	1.00	629,110.00	629,110		
中継端子台		ch	6.00	37,800.00	226,800		
耐雷器/FBアンプ/ADC		組	1.00	630,000.00	630,000		
防水ケース		組	1.00	960,000.00	960,000		
GPSアンテナ同軸ケーブル		台	1.00	40,000.00	40,000		
耐雷トランス		台	1.00	185,000.00	185,000		
分電盤		台	1.00	80,300.00	80,300		
合 計	作業能力: 1.00式			2,751,210.00	2,751,210		

番号: 27

名称: 【施工パッケージ】舗装版切断 アスファルトt=30mm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】舗装版切断	アスファルトt=30mm	m	1.000	727.3	727.3		
合 計	作業能力: 1.00m			727.3	727.3		

番号: 28

名称: 【施工パッケージ】舗装版破砕 アスファルトt=30mm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】舗装版破砕	アスファルトt=30mm	m2	1.000	243.3	243.3		
合 計	作業能力: 1.00m2			243.3	243.3		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号: 29

名称: 【施工パッケージ】床掘

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】床掘		m3	1.00	2,348	2,348		
合 計	作業能力: 1.00m3			2,348	2,348		

番号: 30

名称: 【施工パッケージ】埋戻し 発生土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】埋戻し	発生土	m3	1.00	4,233	4,233		
合 計	作業能力: 1.00m3			4,233	4,233		

番号: 31

名称: 波付硬質合成樹脂管敷設 1条 FEP30

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.600	28,810.00	74,906		
波付硬質ポリエチレン電線管	FEP 30mm	m	100.000	254.00	25,400		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	100,306.00	94		
合 計	作業能力: 100.00m			1,004.00	100,400		

番号: 32

名称: 波付硬質合成樹脂管敷設 1条 FEP40

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.600	28,810.00	74,906		
波付硬質ポリエチレン電線管	FEP 40mm	m	100.000	278.00	27,800		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	102,706.00	94		
合 計	作業能力: 100.00m			1,028.00	102,800		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号: 33

名称: 埋戻し(砂基礎) 荒目砂(洗い)

1m³

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂	荒目砂(洗い)	m ³	1.26	6,470.00	8,152		
砂基礎工	砂基礎設置 人力施工	m ³	1.00	5,353.00	5,353		
合 計	作業能力: 1.00m ³			13,505.00	13,505		

番号: 34

名称: 埋設標識シート敷設 150mm×50m シングル

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.400	28,810.00	11,524		
埋設標識シート	150mm×50m シングル	m	100.000	89.50	8,950		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	20,474.00	6		
合 計	作業能力: 100.00m			204.00	20,480		

番号: 35

名称: 屋外管内配線 φ11.5

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,810.00	158,455		
電線ケーブル	EM-CE3.5sq-2C	m	100.000	250.00	25,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	183,455.00	45		
合 計	作業能力: 100.00m			1,835.00	183,500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号: 36

名称: 屋外管内配線 $\phi 16.1$

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,810.00	158,455		
専用測定ケーブル	KSUV2560 (0.5mm2×20C)	m	100.000	2,100.00	210,000		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	368,455.00	45		
合 計	作業能力: 100.00m			3,685.00	368,500		

番号: 37

名称: 引込計器盤設置

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引込計器盤		面	1.000	240,000.00	240,000		
電気通信技術者		人	0.500	37,750.00	18,875		
電工		人	2.000	28,810.00	57,620		
普通作業員		人	1.000	26,310.00	26,310		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	342,805.00	95		
合 計	作業能力: 1.00面			342,900.00	342,900		

番号: 38

名称: 接地設置 $\phi 10 \times 1500\text{mm}$

1極当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.250	28,810.00	7,202		
接地棒	$\phi 10 \times 1500\text{mm}$	本	1.000	1,460.00	1,460		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	8,662.00	0		
合 計	作業能力: 1.00極			8,662.00	8,662		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号: 39

名称: 接地線 $\phi 7.6$

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.600	28,810.00	103,716		
IV線	14sq	m	100.000	277.00	27,700		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	131,416.00	84		
合 計	作業能力: 100.00m			1,315.00	131,500		

番号: 40

名称: 地中埋設標敷設 国土交通省型 140×90mm 黄銅製

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.200	28,810.00	5,762		
埋設標柱	国土交通省型 140×90mm 黄銅製	枚	10.000	1,010.00	10,100		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	15,862.00	8		
合 計	作業能力: 10.00個			1,587.00	15,870		

番号: 41

名称: 【施工パッケージ】床掘

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】床掘		m3	1.00	2,348	2,348		
合 計	作業能力: 1.00m3			2,348	2,348		

番号: 42

名称: 【施工パッケージ】埋戻し 発生土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】埋戻し	発生土	m3	1.00	4,233	4,233		
合 計	作業能力: 1.00m3			4,233	4,233		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号: 43

名称: 【施工パッケージ】基礎碎石 RC-40 t=100mm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】基礎碎石	RC-40 t=100mm	m2	1.000	1,365	1,365		
合 計	作業能力: 1.00m2			1,365	1,365		

番号: 44

名称: 【施工パッケージ】プレキャストハンドホール

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】プレキャストハンドホール		基	1.000	108,400	108,400		
合 計	作業能力: 1.00基			108,400	108,400		

番号: 45

名称: 表層(車道・路肩部) 再生粗粒度アスファルト(20) t=30mm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト(20) t=30mm	m2	1.000	2,276	2,276		
合 計	作業能力: 1.00m2			2,276	2,276		

番号: 46

名称: 【施工パッケージ】殻運搬 アスファルト殻

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】殻運搬	アスファルト殻	m3	1.00	7,560	7,560		
合 計	作業能力: 1.00m3			7,560	7,560		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号: 47

名称: 処処分費 アスファルト敷

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト敷		m ³	100.000	5,640.00	564,000		
合 計	作業能力: 100.00m ³			5,640.00	564,000		

番号: 48

名称: 【施工パッケージ】舗装版切断 アスファルト t=100mm

1m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】舗装版切断	アスファルト t=100mm	m	1.000	727.3	727.3		
合 計	作業能力: 1.00m			727.3	727.3		

番号: 49

名称: 【施工パッケージ】舗装版破砕 アスファルト t=100mm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】舗装版破砕	アスファルト t=100mm	m ²	1.000	243.3	243.3		
合 計	作業能力: 1.00m ²			243.3	243.3		

番号: 50

名称: 【施工パッケージ】床掘

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】床掘		m ³	1.00	2,348	2,348		
合 計	作業能力: 1.00m ³			2,348	2,348		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号: 51

名称: 【施工パッケージ】埋戻し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】埋戻し		m3	1.00	4,233	4,233		
合 計	作業能力: 1.00m3			4,233	4,233		

番号: 52

名称: 【施工パッケージ】プレキャストハンドホール撤去

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】プレキャストハンドホール撤去		基	1.000	14,800	14,800		
合 計	作業能力: 1.00基			14,800	14,800		

番号: 53

名称: 構造物とりこわし 鉄筋構造物

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	1.000	18,287.00	18,287		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	18,287.00	3		
合 計	作業能力: 1.00m3			18,290.00	18,290		

番号: 54

名称: 【施工パッケージ】床掘

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】床掘		m3	1.00	2,348	2,348		
合 計	作業能力: 1.00m3			2,348	2,348		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号: 55

名称: 【施工パッケージ】埋戻し 発生土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】埋戻し	発生土	m3	1.00	4,233	4,233		
合 計	作業能力: 1.00m3			4,233	4,233		

番号: 56

名称: 硬質ビニル管撤去 硬質ビニル管(地中) 36mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.000	28,810.00	115,240		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	115,240.00	60		
合 計	作業能力: 100.00m			1,153.00	115,300		

番号: 57

名称: 硬質ビニル管撤去 硬質ビニル管(地中) 54mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.000	28,810.00	144,050		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	144,050.00	50		
合 計	作業能力: 100.00m			1,441.00	144,100		

番号: 58

名称: 屋外管内配線撤去 20mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.750	28,810.00	79,227		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	79,227.00	3		
合 計	作業能力: 100.00m			792.00	79,230		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号: 59

名称: 屋外管内配線撤去 10mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.150	・ 28,810.00	33,131		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	33,131.00	9		
合 計	作業能力: 100.00m			331.00	33,140		

番号: 60

名称: モルタル充填 配管充填φ30mm

1m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モルタル充填	配管充填φ30mm	m	1.00	・ 5,100.00	5,100		
合 計	作業能力: 1.00m			5,100.00	5,100		

番号: 61

名称: 砂充填 ケーシング管充填φ100mm

1m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂充填	ケーシング管充填φ100mm	m	1.00	・ 2,570.00	2,570		
合 計	作業能力: 1.00m			2,570.00	2,570		

番号: 62

名称: 【施工パッケージ】基礎碎石敷均し RC-40

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】基礎碎石敷均し	RC-40	m ³	1.000	・ 7,068	7,068		
合 計	作業能力: 1.00m ³			7,068	7,068		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号: 63

名称: 表層(車道・路肩部)(1層目) 再生粗粒度アスファルト(20) t=50mm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(車道・路肩部)(1層目)	再生粗粒度アスファルト(20) t=50mm	m2	1.000	2,800	2,800		
合 計	作業能力: 1.00m2			2,800	2,800		

番号: 64

名称: 表層(車道・路肩部)(2層目) 再生粗粒度アスファルト(20) t=50mm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(車道・路肩部)(2層目)	再生粗粒度アスファルト(20) t=50mm	m2	1.000	2,712	2,712		
合 計	作業能力: 1.00m2			2,712	2,712		

番号: 65

名称: 【施工パッケージ】コンクリート打設 18N-8-25(20)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】コンクリート打設	18N-8-25(20)	m3	1.000	30,250	30,250		
合 計	作業能力: 1.00m3			30,250	30,250		

番号: 66

名称: 【施工パッケージ】殻運搬 アスファルト殻

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】殻運搬	アスファルト殻	m3	1.00	2,493	2,493		
合 計	作業能力: 1.00m3			2,493	2,493		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号: 67

名称: 【施工パッケージ】般運搬 鉄筋

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】般運搬	鉄筋	m3	1.00	3,154	3,154		
合 計	作業能力: 1.00m3			3,154	3,154		

番号: 68

名称: 般処分費 アスファルト殻

100m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻		m3	100.000	9,400.00	940,000		
合 計	作業能力: 100.00m3			9,400.00	940,000		

番号: 69

名称: 般処分費 鉄筋

100m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻	鉄筋	m3	100.000	10,000.00	1,000,000		
合 計	作業能力: 100.00m3			10,000.00	1,000,000		

番号: 70

名称: 【施工パッケージ】舗装版切断 コンクリート t=200mm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】舗装版切断	コンクリート t=200mm	m	1.000	3,368	3,368		
合 計	作業能力: 1.00m			3,368	3,368		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号: 71

名称: 【施工パッケージ】舗装版破砕 コンクリート t=200mm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】舗装版破砕	コンクリート t=200mm	m2	1.000	949.7	949.7		
合 計	作業能力: 1.00m2			949.7	949.7		

番号: 72

名称: 【施工パッケージ】床掘

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】床掘		m3	1.00	2,348	2,348		
合 計	作業能力: 1.00m3			2,348	2,348		

番号: 73

名称: 【施工パッケージ】埋戻し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】埋戻し		m3	1.00	4,233	4,233		
合 計	作業能力: 1.00m3			4,233	4,233		

番号: 74

名称: 構造物とりにわし 鉄筋構造物

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m3	1.000	18,287.00	18,287		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	18,287.00	3		
合 計	作業能力: 1.00m3			18,290.00	18,290		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号: 75

名称: 【施工パッケージ】床掘

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】床掘		m3	1.00	2,348	2,348		
合 計	作業能力: 1.00m3			2,348	2,348		

番号: 76

名称: 【施工パッケージ】埋戻し 発生土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】埋戻し	発生土	m3	1.00	4,233	4,233		
合 計	作業能力: 1.00m3			4,233	4,233		

番号: 77

名称: 硬質ビニル管撤去 硬質ビニル管(地中) 36mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.000	28,810.00	115,240		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	115,240.00	60		
合 計	作業能力: 100.00m			1,153.00	115,300		

番号: 78

名称: 硬質ビニル管撤去 硬質ビニル管(地中) 54mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.000	28,810.00	144,050		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	144,050.00	50		
合 計	作業能力: 100.00m			1,441.00	144,100		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号: 79

名称: 電線管撤去 薄鋼電線管 39mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	6.750	28,810.00	194,467		
諸経費(まるめ)		式	1.000	194,467.00	33		
合 計	作業能力: 100.00m			1,945.00	194,500		

番号: 80

名称: 屋外管内配線撤去 20mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.750	28,810.00	79,227		
諸経費(まるめ)		式	1.000	79,227.00	3		
合 計	作業能力: 100.00m			792.00	79,230		

番号: 81

名称: 屋外管内配線撤去 10mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.150	28,810.00	33,131		
諸経費(まるめ)		式	1.000	33,131.00	9		
合 計	作業能力: 100.00m			331.00	33,140		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号: 82

名称: コンクリート舗装工 人力舗設 t=200mm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.560	32,660.00	50,949		
特殊作業員		人	4.850	29,640.00	143,754		
普通作業員		人	9.230	26,310.00	242,841		
諸雑費(率+まるめ)		%	18.000	437,544.00	78,756		
合 計	作業能力: 100.00m ²			5,163.00	516,300		

番号: 83

名称: コンクリート舗装工(材料) 18N-8-25(20)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディミクスコンクリート	18N-8-25(20)	m ³	20.800	19,700.00	409,760		
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	126.000	106.00	13,356		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	423,116.00	84		
合 計	作業能力: 100.00m ²			4,232.00	423,200		

番号: 84

名称: 【施工パッケージ】コンクリート打設 18N-8-25(20)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】コンクリート打設	18N-8-25(20)	m ³	1.000	30,250	30,250		
合 計	作業能力: 1.00m ³			30,250	30,250		

代価表・施工パッケージ

令和6年度_京浜港内土質調査及び強震計設置(工事)

番号: 85

名称: 【施工パッケージ】殺運搬 無筋

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】殺運搬	無筋	m3	1.00	3,486	3,486		
合 計	作業能力: 1.00m3			3,486	3,486		

番号: 86

名称: 【施工パッケージ】殺運搬 鉄筋

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】殺運搬	鉄筋	m3	1.00	4,261	4,261		
合 計	作業能力: 1.00m3			4,261	4,261		

番号: 87

名称: 殺処分費 無筋

100m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殺	無筋	m3	100.000	4,935.00	493,500		
合 計	作業能力: 100.00m3			4,935.00	493,500		

番号: 88

名称: 殺処分費 鉄筋

100m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殺	鉄筋	m3	100.000	6,250.00	625,000		
合 計	作業能力: 100.00m3			6,250.00	625,000		